๔๐-๖๒๑๕-๑๑-๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข  ๔๐-๖๒๑๕-๑๑-๗ ๑๑๙ อุปกรณ์เครื่องอัดลม ค่าจ้างเปลี่ยนดอก

เจาะปลายแบน จำนวน ๑ ชิ้น/piece  ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างห้นส่วนจำกัด บั่นบี้หิ้น (ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๘๐๐.๐๐ บาท (หกพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

ธวัชชัย เผนานนท์ 

(นายธวัชชัย เผนานนท์)

รอ.ขท.นราธิวาส(ว) รักษาราชการแทน ผอ.ขท.นราธิวาส